ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA
Departamento de Licitação e Contratos

CANCELAMENTO DO CONTRATO N° 023/2014

[bookmark: _GoBack]O MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA, Estado de Mato Grosso, através de sua Pregoeira Oficial, torna público aos interessados o cancelamento do Contrato nº 023/2014, tendo em vista o fato de que, logo após a conclusão do ato, descobriu-se que a Locadora, Sra. Rosangela Alves dos Santos é servidora pública municipal nomeada, cargo comissionado através da Portaria GP nº 032/2014 de 13 de janeiro de 2014.

Marcelândia – MT, 03 de julho de 2014.

PREFEITO MUNICIPAL
ARNÓBIO VIEIRA DE ANDRADE

image1.png